**Explicit:** [f. 3v] [...] et sequuta fuere seriatim et per ordinem subjunguntur.

**I.2.** [1412, febrero, 15. *Concordia de Alcañiz*] [f. 3v-11v].

**Incipit:** In Christi nomine et individue Trinitatis. Noverint universi quod die lune intitulata XV<sup>a</sup> mensis febroarii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> duodecimo, in presencia nostrore Bartholomei Vincencii, Pauli Nicholai, notariorum parlamenti generalis Regni Aragonum, et Raymundi Baiuli, notarii ambaxiatorum parlamenti generalis Principatus Cathalonie, et testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et assumptorum, personis et partibus infrascriptis nominibus et pro partibus inferius designatis, de quarum potestatibus inferius mencio specialis habeatur, in ecclesia maiori ville Alcanicii, intus videlicet capitulum ipsius ecclesie personaliter [2v] congregatis eedem persone et partes concordarunt, firmarunt et jurarunt capitula infrascripta eisdem seu in earum presentia de verbo ad verbum ipsorum ordinatione perlecta, quorum tenores per ordinem subsequuntur: [...]

**Explicit:** [f. 11v] Instrumentum publicum capitulorum predictorum, prout superius continetur, fuit traditum michi Jacobo de<sup>21</sup> Monteforti pro continuato et comprobato cum eis originali notula seu registro per discretum Raymundum Baiuli, meum connotarium et in huiusmodi causa mecum et aliis scribam, per quem una cum venerabilibus Bartholomeo Vincencii et Paulo Nicholau, etiam meis connotariis et scribis, fuit in villa Alcanicii receptum.

[ff. 12r-15v en blanco].

**I.3.** [1412, marzo, 29-junio, 28. *Diario de las sesiones*] [f. 16r-150v]

**Incipit:** Iesus. In nomine Domini amen. Pateat universis, quod anno a Nativitate eiusdem millesimo CCCC<sup>o</sup> duodecimo, die videlicet martis intitulata vicesima nona mensis marcii

<sup>20</sup> *Diocionis*, en el original.

<sup>21</sup> Sigue tachado: *Plano*.

hora completorii, vel quasi, apud villam de *Casp*, in regno Aragonum constructam, in castro videlicet ipsius ville fuerunt personaliter constituti: reverendissimi in Christo patres et domini Petrus, archiepiscopus Terrachonensis; Dominicus, episcopus Oscensis, ac multum honorabilis et religiosus Franciscus *d'Aranda* donatus Porteceli, Berengarius de Bardaxino et Bernardus de Gualbis, utriusque juris doctores, ex novem personis per parlamenta regni Aragonum et Cathalonie principatus electis ad investigandum, noscendum et publicandum cui subditi et vassalli dicte corone regie Aragonum fidelitatis debitum prestare, et quem in eorum verum regem et dominum per justiciam secundum Deum et eorum consciencias habere debeant et teneantur, de quorum nominatione, deputatione ac potestate constat per acta et capitula desuper jam contenta [...].

**Explicit:** [f. 150v] “Quasquidem oblaciones dicti domini deputati etiam regraciarunt cum magnis curialitatibus eas facientibus supradictis”.

[ff. 151r-156v en blanco. En la actualidad falta el f. 155r y v].